第 16 回海外投融資委員会議事要旨

１．日時

平成 25年 6月 14日（金）

２．場所

(書面ベースでの開催)

３．出席者
（海外投融資委員会委員）浦田委員長、柴田委員、赤木委員、赤羽委員、荒木

委員、小木曽委員、佐藤委員、長島委員、前田委員、横尾委員、及び JICA

４．議事・報告
東南アジア地域での産業人材育成事業

５．議事の要旨
議題の案件につき、委員各位の意見を意見書に取り纏めた。概要については以

下のとおり。

 ・事業関係者の概要及びその周辺情報の収集・確認を行うこと

 ・技能実習生の監理・サポート体制の確認を行うこと

以上